第1号様式

年度　広尾町中小企業退職金共済制度奨励補助金交付申請書

　　年　　月　　日

広尾町長　　　　　　　　　殿

申請事業所所在地
事業所名
代表者名　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

　広尾町中小企業退職金共済制度奨励要綱により、下記のとおり補助を受けたいので関係書類を
添えて申請します。

記

補助金交付申請額　金　　　　　　　　　　　　円
※算出方法　（第2号様式①÷4）+（第2号様式②÷12）　円未満切り捨て
[bookmark: _GoBack]

添　付　書　類

1． 中小企業（北海道中小企業従業員）退職金共済制度掛金納入状況報告書

2． 退職金共済手帳の写しまたは被共済者証の写し

3． 振込先の通帳の写し（フリガナ氏名記載のページの写し）